PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSOS
PROCESSO SELETIVO Nº 012/2021

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -  A  Prova  Escrita  /Objetiva  será  realizada  na  cidade  de
Bombinhas/SC, no auditório da Secretaria de Turismo de Bombinhas, situado na Avenida
Leopoldo Zarling, nº 2074 – Bairro Bombas, Bombinhas - SC, 88215-000, no dia 05 de
dezembro de 2021 às 9h00min, com abertura dos portões as 8:00 horas.

Artigo 2° -  Considerando os recursos referente a publicação preliminar das
inscrições, realizada em 29 de novembro de 2021, ficam HOMOLOGADAS as inscrições
dos candidatos abaixo relacionados.

TÉCNICO EM TURISMO

Inscrição Nome Local de Prova

6 Alessandra De Paula Farias Secretaria de Turismo

8 Aline Tieko Futsuki Secretaria de Turismo

7 Anna Maysa De Carvalho Pelaquim Secretaria de Turismo

2 Camilli De Oliveira Schneider Secretaria de Turismo

1 Gian Kalleb De Freitas Secretaria de Turismo

11 Gustavo Raul Pereira Secretaria de Turismo

3 Henrique Cecílio Pinheiro Da Silva Secretaria de Turismo

9 Lilian Andrea Mottes Secretaria de Turismo

10 Luciene Torbis Rocha Secretaria de Turismo

4 Silvana Vitoria Galdino Secretaria de Turismo

5 Yohana Reiter Nogueira Cândido Secretaria de Turismo

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 02 de dezembro de 2021

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/1